debuntur officium {fuum pIené‘;&ifﬁliEitg ad implere; & vitz h cneftaté,

ac Collegij utifitatem,pacem@; minime percurbare: & in{cientia profi-
cere: alias vero etiam inira oétonarium,{i fuum cfficium nen impleve-
rint,aut feditiofl,difcoli,{candalofi;inobedienzes, inhonefti, inordinati,
vel inutiles , vel incorregibiles fuerint: legitima habita informatione, 4
Rectore,& confiliarijs ex Collegio protinus expellantur: & loco ipforii
alij fubrogentur.Praterea volumus,& mandamus,quod uni ex dictis ca
pellanis,qui Rectori,ac confiliarijs aptior;& fidelior vilus fuerit,calices,
& paramenta omnia dictx cap elle,veitimenta, pani, libri, ahag; {; upel-
lectilia, per Rectorem, & confiliarios debeant per authéticum inventa-
rium confignari: etab eo capellano manu propria fublcribi.Qui omnia
{ibi confignata debita cum diligentia cuftodire,er cum eis capellam ap-
parate quando opus erit, teneatur, pro ut divinorunr officiorn minifte-
ria peragenda exegerint , etel pro dignitate [];}lénmm . vel &rijitamm

' terum

dierun videbitur convenire : & Reétor duxerit inilingendum' . & inre-
ceflufuo peridem inventariun plenam de omnibus teneatur reddere
rationem.Sivero poft aliquot annos talis Capellanus fe gravatum {enfe
rit, & {e exonerari petierit: arbitrio Re&oris , & confiliariorum -alteri
Capellano comittacur.Qui Capellani celebrabune Miffas, & alia divina
othicia, prout perhac ftatuta infra plenius digeretur. Negligentia vero
defectus,vel exceflus,feu comifla, vel deli¢ta dictorum Capellanorum,
per Re¢toremcum confiliarijs debite corrigantur. Nam ficut cateros
Collegiales,fic & Capellanos volumus ipfi Re&ori in omnib’ licitis, &
honeftis ad officium {fuum fpecantibus, cum debita reverentia, & hu-
milicate obedire: & fic vt uno pane,caliceq;participant,ita fub unis Co-
fticutionibus,& obedientia vitam degere.De qua re teneantur Capella-
ni in {ua receptione facramentum prftare. 2 0
| O ONSTITYT YO K
De¢ juramento preftando per Capellanos,
~antequam admittantur. -

SEATEM flatuimus,& ordinamus,quod poftquam aliquis Capel-
28t [anus fecundit forma fuperius exprefsa, fuerit electus, antequa
W= 3dmittatur ad Collegini, & ei camera confignetur, praeftetiura-
mentii in manibus Re&oris cora confiliarijs,vel maiore parte eorum 1n
hzxc verba. Ego.N.presbiter N.civitatis, & dicecefis;ele¢tus Capellanus
huius Collegij fan¢te Mariz de Iefu,ab hachora inantea {ub poena per
jurij,fidelis,& obediens ero Rectori dicti Collegij;in ommnibus licitis, &
honeftis,pro ut di¢ti Collegij ftatuta difponunt: honorem,& comoda,
libertate,& praeminentias Collegij,dwmn vixero,modo fint Rector,mo
do Conlfiliarius,vel Procurator, aut nuntius ad Romana, vel Regia cu-
rias,vel ad aliil quévis locii(modo extra Collegia dega)pro viribus pro-
curabo,tueborg;. Conftituriones dicti Collegi) editas,& edendas invio
labiliter obfervabo:& alias his contrarias,atit derogatorias;aut ab inten-~
tione harum alienas, non folum non procurabo, {ed {1 (quod abfit) fen-
{ero per aliquem procurari, reclamabo : & pro virili mea impediam, ac
refiftam : nec e1s unquam confentiam,etiam requifitus:& quamdiu vi-
xero, revelabo quato citius,ac melius comode Pﬁtﬂfﬂ;bﬂna fide Recto-
1i,& confiliarijs omnia, quz fcivero notabiliter Collegio fore nociva:
poft habitis amicitia,odio;confanguinitate,affinitate, gratia, vel favore
Cﬂlﬂﬁ-‘-ﬂﬁis;qu em1d negotium tangere poterit:& num'quam contraCol-
legium ero,nifi proprium ius profequens : fic me Deus adiuvet, & eius
pia genitrix virgo Maria,atq; hac facra Dei Evangelia. Amen. i